
PHCFEITURA MUNICIPAL OE

DOM PEDRO
Oobonvoiviinont') com noa

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

CNPJ: 06.137.293/0001-30

i:STAD() fX) makaniiAo

PRiJTlTlJRA Ml'Nlt ll'AI, Dl'. IK)M PHDRl)

AVISO Dt l.l( i rA(, À()- PRECiÀO EI.ETRÒMCO N". 019/2024 - DP
SISÍEMA DE REXÍISIRO DE PRE(.()S

A Prefeitura de Dom Pedro. Estado do Maranhão, torna público aos Inicressados que realizará á.s 08h30min do dia 03 de julho de
2024 (horário de Hrasllia/DF). atravòs do Portal de Compras Dom Pedro www.comDrasdomDcdro.com.bf. licitação na modalidade
Pregão Eletrônico, tipo menor preço por item. objetivando Registro de preços para contratação de empresa especializada para
fornecimento de materiais de laboratório para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do município dc Dom
Pedro/MA. com base no que consta no Processo n" 2024.0423.002/2024 - SEMUS e na legislação pertinente. O Edital está à
disposição dos interessados no Portal do Município www.dumpcdro.ma.eov.br. no Portal dc Compras Dom Pedro
www.comnra.sdonipedfo.com.br e na sede do Departamento de ContrataçOes. situada na Praça Teixeira de Frcita.s. n" 72. Centro.
Dom Pedro/MA. telefone (99) 9137-3808. de 2" a 6" feira, das 08h às 12h. onde poderão ser consultados e obtidos gratuitamente,
c fornecidos elementos, informações e outros esclarecimentos «ibre a liciiação. Dom Pedro/MA. 17 de junho de 2024. Andréia
Vieira dos Santos Alves — Seerciària Municipal de Saúde.

Praça Teixeira de Freitas, n° 72, Centro, CEP: 65.765-000, Dom Pedro (MA).



17/DSOa». 19 57 PwUI KMand da c<nr«*««cs Púbicas

£ Entrar

# > fcOlULS

Edital n° 019/2024/2024

Ulma otuatlraçõo 17/06/2014

LocaL Dom Pedro/MA Órgão: MUNICÍPIO DE [X)M PEDRO Unidadscompradora: 882 - MUNtCIPIO DE DOM PEDRO/MA

ModaUdado da contratação: Pregão - Eletrônico Amparo legal Lei 14.133/2021, Art 28, 1 Tipo: Edital Modo de Disputa: Aberto-Fechado

Registro de preço: Sim

Data de divulgação rto PNCP: 17/06/2024 Situação: Divulgada no PNCP

Data de Inicia de recebimento de propostas: 17/06/202415 34 (doráno de BrasiUa)

Data fim de recebimento de propostas: 03/07/2024 08:29 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 06137293000130-1-000041/2024 Fonte: BR Conectado

Mjeto:

Registro de preços para contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais de laboratório para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do município de Dom Pedro/MA

VALORTOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R$65^912.44

Itens Arquivos Histórico

DuatcSe: Valor unitário estimado: Valor total estimado -

Addo Urico Uquffisrm 100

Testes

RSI&4,25

AdQo Urieo Mononsagatt

100 Ml

RS 133,30 RS 3.666.00

Alcooi/ddo U - lOOOnU R$504,00

Álcool Addo 3X • 100»nl RS384.S6

Anticeagulante Edta

Universal 20ml

RS 54.12 R$ 432,96

EMbIr I >-Sde4aitm <  >

Criado pela Lei n" 14.133/21, o F'ortal Nacional de Contratações Publicas (PNCP) e o sftio

eletrônico oficiai destinado a óivulgoçno ceniraijzada o obngalória dos atos exigidos em sede

de licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel diploma

E gerido pelo Comitê Guslu' d>i Pede Nacional de Contratações Publicas, um coiegiaüo
deliberativo com SLias atribuições estabelecidas no Decreto n" 10.754. de 9 de agosto de 2021

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção de uma

concepcão direta legaL homologado pelos indicados a compor o aludido comitê,

A adequação, fidedignidade e corretude das informações e dos arquivos relativos as

contratacóc-s disponibilizadas no PNCP por força da i.ei iV' 14.1.33/2021 sáo de estrita

responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes

S h}?n6 /yDQfiamac^iviea£^cQfiamia.oovJaf

htfn //encp.gov.^^DP^tStaufOei372930001dO«B4Mi



V  IB I«ttal St Conwm X '

^  O S oxnpnsdompcdrojcenlr/honwjrfNíIndsaddsar

R ̂
VsS»

■ĵ

t4^
%.AL

^ PROCESSOS ATiMJZAH Lâ :k a

uüiTi^nmiw

Pagina inlOai Pubticaçõ» impirgnaçdea esEMdnMM RftCurM» L^gWaçfto trteçraçto y>4ud

>  S^imfofMetd^

. W -^■m3

O  A *

-> "

eu

UNltiAtU ülSÍUIVi MÜli(Mli)/^m iKltAI W DILUIU
AttflniRADA

IsfSSÁO

FJ-Tfônico 0<'>'?0?4

MÉ/2Q4

Pregão i icCrônlco 017/OOM

Rpg isífn pT« n« j j.«» '► c« :i»t c<» |,«( á» rS? ernprpw ••• I' 'vin n.i;«
igir«cim«nio /y nu«eruii^ cie lobonitóne oan alenoar m nete^vkadn 0ÍW3OÍ* 06J0
da fretar Ia UtJAU.>(Nii d^ &aod« do miv>k4U0 de Ooth Pedro^fM,
taitscro de pwm pars contratação de emorfia npecUtoda oaci
iafn*dfMMS*natmB>i<iakBhait>SsbrsimMrndRU n,mt,vr.-/»vs
>ieecBktidaidaSecratan>llu>k;lpsldeS«údedeakinlctM4*0atn nWMZ* M-.M
(Mm/MA.

SI11IAÇAD

ConCrotaçá» de empresa especializada para tervicm de manjicncio em
poçoi no muikipb de Dom Pedro^AU

r.onfítA^âo rte isiiUi^c.i corrcn** e
fva Cw" Ujnw- inu«itu ij-» povOS em *e>'ulusl

01/07/2024 1);J0

Ar 011 ►">»-!• (k*

iTif-oMas

AcflChMnento de
hap«U(

AcolFiInVínrc de

Prepestav

a Br 9 »4 A ^  D Q'
1//t»/«W4



★
DIÁRIO OFICIAL ,
DOS MUNICÍPIOS

SaO LUiS, SEGUNDA 17 DE JUNHO DE 2024

ISSN 2763-860X

• ANO XVMI • N" 3372

AVISO DE LICITAÇÁO • PREGÃO ELETRÔNICO Ni. 018/2024 - DP

ESTADO DO MARANHÃO

PREFErrURA MUNICIPAL OE DOM PEDRO

AVISO DE UCITAÇAO • PREGÃO ELETRÔNICO N<. 018/2024 - DP
SISTEMA DE REGISTRO OE PREÇOS

A Prefeitura de Dom Pedro, Estado do Maranhão, torna público aos

interessados que realizará as 09h30min do dia 02 de julho de 2024
((horário de Bras(lia/DF), através do www.comprasdompedro.com.br,
licitação na modalidade Pregão Eletrônico, tipo menor preço por item,
objetivando Registro de preços para contratação de empresa
especializada para fornecimento de materiais médico hospitalares para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município
de Dom Pedro/MA. com base no que consta no Processo n«

2024.0423.001/2024 - SEMUS e na legislação pertinente. O Edital está
ã disposição dos interessados no Portal do Município
www.dompedro.ma.gov.br, no Portal de Compras Dom Pedro

www.compfasdompedro.com.br e na sede do Departamento de
Contratações, situada na Praça Teixeira de Freitas, n» 72, Centro, Dom
Pedro/MA, telefone (99) 9137-3808, de 2« a 6« feira, das OBh ãs 12h,

onde poderão ser consultados e obtidos gratuitamente, e fornecidos
elementos, informações e outros esclarecimentos sobre a licitação.
Dom Pedro/MA, 17 de Junho de 2024, Andréía Vieira dos Santos Alves -

Secretária Municipal de Saúde.

Publicado por. JOEL PINHEIRO DE ASSUNÇÃO
Código identificador: 7da72240e0f9ae6a5984ce5593d097fí

AVISO OE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Ns. 019/2024 - DP

ESTADO 00 MARANHÃO
PREFEÍTURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

AVISO OE LICITAÇÃO • PREGÃO ELETRÔNICO N". 019/2024 - DP
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura de Dom Pedro, Estado do Maranhão, torna público aos

Interessados que realizará às 06h30mln do dia 03 de Julho de
2024( (ho rár i o de 8r a s (II a/DF), através do
www.comprasdompedro.com.br, licitação na modalidade Pregão
Eletrônico, tipo menor preço por item, objetivando Registro de preços
para contratação de empresa especializada para fornecimento de
materiais de laboratório para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde do município de Dom Pedro/MA, com base no que

consta no Processo no 2024.0423,002/2024 - SEMUS e na legislação
pertinente. O Edital está à disposição dos interessados no Portal do
Município www.dompedro.ma.gov.br, no Portal de Compras Dom Pedro
www.comprasdompedro.com,br e na sede do Departamento de
Contratações, situada na Praça Teixeira de Freitas, n° 72, Centro, Dom
Pedro/MA, telefone (99) 9137-3808. de 2» a 6» feira, das OBh às 12h,

onde poderão ser consultados e obtidos gratuitamente, e fornecidos
elementos, informações e outros esclarecimentos sobre a licitação.
Dom Pedro/MA, 17 de junho de 2024. Andréia Vieira dos Santos Alves -

Secretária Municipal de Saúde,

Publicado por JOEL PINHEIRO DE ASSUNÇÃO
Código identificador 4bal77eff5dlcae9506027e374791de2

AVISO DE UCITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N>. 020/2024 - DP

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEmjRA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

AVISO DE UCrTAÇÃO • PREGÃO ELETRÔNICO N*. 020/2024 - DP
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura de Dom Pedro, Estado do Maranhão, torna público aos

Interessados que realizará ãs IShSOmin do dia 03 de julho de 2024

(horário de Brasliia/DF). através do www,comprasdompedro.com,br,
licitação na modalidade Pregão Eletrônico, tipo menor preço por item,
objetivando Registro de preços para contratação de empresa
especializada para confecção de Malharia para atender as necessidades
das secretarias municipais de Dom Pedro/MA. com base no que consta
no Processo n» 2024.042S.001/2024 - SEMAFIN e na legislação
pertinente. O Edital está à disposição dos interessados no Portal do
Município wvrw.dompedro.ma.gov.br, no Portal de Compras Dom Pedro
www.comprasdompedro.com.br e na sede do Departamento de
Contratações, situada na Praça Teixeira de Freitas, n» 72, Centro, Dom
Pedro/MA, telefone (99) 9137-3808, de 2* a 6» feira, das 08h às 12b,
onde poderão ser consultados e obtidos gratuitamente, e fornecidos
elementos, informações e outros esclarecimentos sobre a licitação.
Dom Pedro/MA, 17 de junho de 2024. Sônia Lúcia Lopes Feitosa
Machado - Secretária Municipal de Administração e Finanças.

Publicado por JOEL PINHEIRO DE ASSUNÇÃO
Código Identificador: 65982fdaae049cl32cd40abl960a7aSb

EXTRATO DO CONTRATO N« 018/2024 - SEMAS

EXTRATO DO CONTRATO N8 018/2024 - SEMAS

CONTRATO N" 010/2024 - SEMAS; decorrente do Processo

Administrativo n» 2024.0312.001/2024 • SEMAUS, vinculado ao Pregão
Eletrônico n« 012/2024-CPL/DP; CONTRATANTE: Fundo Municipal de
Assistência Social de Dom Pedro/MA/SEMAS, inscrito no CNPJ sob o n°
18.124.934/0001-09; CONTRATADO: ULISSES REIS DUTRA-ME

(FRUTARIA DO POVÃO), CNPJ/MF SOb O n" 33.895,644/0001-44: VALOR
DO CONTRATO: R$ 46,946,00 (Quarenta e oito mil. novecentos e
quarenta e seis reais): OBJETO; Contratação de empresa para aquisição
de frutas, verduras e polpas para atender as necessidades das
Secretarias Municipais de Saúde e Assistência Social do Município Dom
Pedro/MA, conforme descrições e especificações no Termo de
Referência e solicitação efetuada pela Secretaria Municipal de
Assistência Social de acordo com a sua necessidade: Vigência: 12
(doze) meses; DATA DA ASSINATURA: 06 de junho de 2024.

Publicado por: JOEL PINHEIRO DE ASSUNÇÃO
Código Identificador: 608fa0324a572dffdabk4n}19232a5a

EXTRATO DO CONTRATO N» 034/2024 - SEMUS

EXTRATO DO CONTRATO N» 034/2024 - SEMUS

CONTRATO N' 034/2024 - SEMUS: decorrente do Processo

Administrativo n» 2024.0312.001/2024 - SEMAUS, vinculado ao Pregão
Eletrônico n" 012/2024-CPL/DP: CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE DE DOM PEDRO/MA/SEMüS, inscrito no CNPJ sob o n»
11.415.535/0001-40: CONTRATADO; ULISSES REIS OUTRA-ME

(FRUTARIA DO POVÃO). CNPJ/MF sob O n» 33.895.644/0001-44; VALOR
DO CONTRATO: RS 55.504,10 (Cinqüenta e cinco mil, quinhentos e
quatro reais e dez centavos). OBJETO: Contratação de empresa para
aquisição de frutas, verduras e polpas para atender as necessidades
das Secretarias Municipais de Saúde e Assistência Social do Município
Dom Pedro/MA, conforme descrições e especificações no Termo de

Referência e solicitação efetuada pela Secretaria Municipal da
Saúde de acordo com a sua necessidade; Vigência: 12 (doze) meses:
DATA DA ASSINATURA: 06 de junho de 2024.

Publicado por: JOEL PINHEIRO DE ASSUNÇÃO
Código identificador: Of084180fllc3e48b3540b970eOSbdlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTREITO

a
I LKI IMUrvtAJ UlUUHUMtHlt

E COM CARIMBO DE TEMPO
www.famem.org.br 58/134



. -.r-C';

=5^

A ec MtOBTtQ(CMl«Ç0«

dl e«ni 9*0^ eoaa aa WwKTde «rxi mvb «a MM/M »
«Si09-r fc M U «i*« M ?ca« dm/v m «ei^T»^ ■»* s» low » Cv-
"Mo mm cffivMVMn*r> /»»w «••«oomim iS^^fc immb »" "wie
pct Ml, eW^iwde^nje*» w mp» «■/• «ilwMe iimUim w* mM«>a
«• UMnra •»» iViav a rvtMMMM iVto Muvwm • Cm fMMiMM Mm
'«Mea^rv^'aL«tM«fM?<|M;S004'QlM«- aEIJ*#IN iie ̂ WâW WWWe O
M« "X *MdMl*#M«MMO«<«M>i*'iO»r«' neBvMdi
R«i^mCMP«>*i> 6M at I ni IM ip CMWII'W'1 o*
MivMi ■• p**a tsMi «• r>M» rr r? dmi om wm» twi |ix'.mb g» 7*

—w>MiF^id3ii»a>Mi üMiuiwmMi—igte Om "m
X04 MidiLiMU— iiKiLfci^M^

I
* * ■eoereo ce *eçoe

* MdWkM M Om aM*. »tam »iMwinAe. WM MdCB «M f«MMMi M iMvt M
Ca»h)Drnli 0a * (Q M ^ fli m< (Wm « Breaoun «mm Oe «M0 * GaiM» Am
F*Biwe6MertMwrWii"hr IcM^c nl rrdMMM P/o^o UMMn» i»i>-««t N*»
«arwn eeiiMr*»iei*eeec"^eeiMW*^eateMâeeBeewwifcreHiw*de
«MM M MoM»»MM lÉ nacaMMlÉ W 6IOMW MtnWH 01 tel*«
• CMAMb v"OMreM W0a»oM0*i*»S0MJ«)M«l tflAJS*r«^^a

O i-em mm « «mmm tm iMai^n •« Pow « («ms ■[■'■«■ii»i'
MM» *» Cai W Cm »Ma —li IIIH» 111 n». I n I.I" ^ I «g Ml d» ClfcwM Mi
«I W Tiiiai «• (Ma r? CM/» Cn- PmbWiK mMs M
X9f-atDa MMai3*i --r oimi ir ii"i mui 1 iii»ai^im ma 1

«•dM«X<PM HBv # Bm Pm uWl 1T 01
<Wm • a«M)» k*#^* 01 teM

S- Krssiiss
o WWeeiÉ*ATOJtóMIK ae •■■fc#! lâpiee** «wwww • W, eeMMie He
»r«BtelM»8.CaM.»"MH w ee/«e-*6wW»ikz^MoaF*^to tti*#!
Tm—^i ii Iwr nr"0naiMii mu(urupi 1 iMiina nhm^b fii»! v«»ia
"iii*i'i • «Mcfc a» (tmm «u • M" » MMe M aMMoie iM mm ixtfa mn

Â at ■COVntOQE MECM

mwimm i» tea « mb iMi sm Lp faowm ■* i« • iMi » omma
coMb Uimna «< «X « kP -* <« iSMt CM m mm oot^as* M

i*«Me0i»M(IU ordMlMP* wswVMaiMMrMiXoMk^V^AMMi»
mmi' fTti^ pmo ptmh m t iMa »n MPM MaM vmimimi i-p 0o*> Müjw
I >||I Mia acMlc Mt mmIm «• n V •« ^P%<e l» «W»ipi m HaOipi m
Al aMia lAíPCM I —l.W 0» l-M im<^i^iilli ma BM» «niiMlX» ') M M«« «I
JW iWMClLFrtiUUaAWWÔ teMMMwMtatffiXMl CAiia CMato e Lu»
• ÜVMN' b4&?tb7

d XMMa M CM «■«/« Hwd» DP KravM va Mn dl iMatMii M «MM H
íMM» «p M 02 d« 0* .*V4 «iiaM m nrnmtV) atmu 00 «M a Cam te
Ppao ■■'■iiimiiiinMii.ttyia naoia iuMaMiX^aPaMa» m—wmx
m ton ■*»**« f^MP a «MM an ovPlli^ a «p^Mi mhMpho w» W*M-a* a
iMw iHn Nmmiiapai M«a ^«■•■mif 1 a • 1 nau uma a Mm a
làncap a Oo" PpM *0 m ew a irro»Aâ75 DOiOUb* ISAAo

ifTsr "'

voerMao^M* ■« Am a fp-aa On^PpariPiopw/^Mi^MiawpMiaiM
afaaawM ar.0p|n>!ii «MMaanMaiMfiMM «*72 i;««o.tetew
SIAaMa^mliJT-MOé.a^iXM aiCaiRlJ») «MeeMoacnteBioMa
paMwa. ■ aiMOBi «Hiaai iMpmacMiPttaa^MmMMaviaaeie Oem

*<aiavMp0aMaiW.a-ape0af«MMa^a

«MO M LlCmçAO QA l'OttlWl<iil.lil «r OMNM «HX «OH «> OXMWb
ti  wuwc^ * 8W<Ti LuflM*k ana iB Ipimu lÉr—• ■ fwTin I "mr-
pala ao aiaaM» a* Ma*i a ca<Pia «oa mm,! m m caoi^Bi* b» "me
M»mi aaa a «a míMob* toaao m emmm» o^mrnrm^ semmfrmm
—— I ..- I I . „ ^ ^
ao kraiaiaa a mo a <»aa -n lMdp« a tea jifciu^ gaa o m«
wmm» a w a cw pmm k' i « i u n o* a vi a M3* o Fov • aa itmi mUp i
apaon*»na iifiniaBliii a ««■>,.>hw. a?■ or M ao MWa >300r«ta irWo
ooMèo wm Btateva oioVBa a «OSM iVMi « MHMcV a «nUi «ta«M
\pmmm\ a aiM aiMi a Pva a ««mm ^ • mw Hwiwi 1-0 oay ta*i ova
■Oi iia»«M iiMiaiaiip^ipiv MigpiaBooartny iadHB»itaB— mM.
•wna a pmm aa^B >MMoa«Ba «mifVA hano* nwxjo tean
«É#eee et^wa • <aM aVBMi aww«eWiM«apiv. OeM i'ÍBieeXl A PAR DE TUDO.

Fe<on*de KA

^OeiAÇAO 00 COMKPKIO DC BfiHB. SCRVICOI f tURHMO
DO ESTADO 00 UAAAmAo

Avoa—te MatiHdim, W. Qtera 34, EA ffvotx, OuiaoNa»
«Seua-CaiiMiC4» •ADTi.sao.Sftoi.iVliawhft4

LEIA O IMPARCIAL
E)can paie giaati C0i:<i can^caoM toOoi m Cnany» raumiriina
m SmOtem Sidw o qv temgorfi o Conaome d« neeaeefiwte teu
foteteo « M f«7aam na^omet U AasabaM íWia Qpai%*n* 1
eiieic#e<«in4,4ueiaâBf6Wi70ââÉiii«ded#6re6ide rMAvateteHtfmtea

O melhor e mais diversifícodo
conteúdo de notícias do Estado

«A OvoOi^ 7* . canikr, EO'<ioo fanoKC Guimp/MA « CoalOTriifM
Fpcomftnsoi^MCteic riopr»tlme «lp 3S m i^vio m 2Q34 ears o «im
00 fl#ba*> pgXa m p«uim éMic

11:09 tiote • ABtEUlBLeiA GeSALORSMAJUA
•) Eiome e MU«4e ao leuiero e PaWKéo D* Cate u FECOU£RCiOAIAo«
3CI7J coaorme DTVHM/y) POtú SBt OvM 0* deEiUMe
Dk <«"Wiat,<Ai te tela Om Aatete da Aterteaçoe ftoçiena oe SENAC
afaate w «* uinate m 3Q2> e i* inmean ao 3034 O» aaifae ca«> o a«fO
aa0ei0oMo*n' dgiraaoD «leMSBaoRaeUAmafeecr-ivigv
01 OuOea AMuMa as siutaoM do «eoa^ç

11.30 haru • ASeBUeiAA GERAL EXTRAOROmARIA
•I CmaMâe « Sateracoci lobra aa NaQoaocte Cdftte» • ovantuaS D<«si«o0
CoieiTM. M MocatadM no pancaio oa Jixho aa 3034 • óatmrtfo 3034 caaifurttM
moae Vi, ae M 9> de EMiMe
D) foaçftotfa CoalTib(a(Je Oiialiixia pas aavrelee SQíaQBSS 0« aaadete"
iroao VHttieAii r «eEaUUie

Caaa «•« numara vftteiW pan a ^afeu(aa 4a 4aMmtea an pnneas

o da 1 ^ (laa 1109014a a

Sao LMi iu«t 13 aaiuteda 3034

a  99144-S64S
QSB^DB a (BS) 99116-1624
eltnpQrcia1.eom.br

maurIooaragAo FEUO
PraaMMme

oíMPawna

o DIGITAL TAMBÉM
É O NOSSO NORMAL!
O imparcial.com.br MILHÕES

DE ACESSOS

Nosso papel tá on,tá impresso,todo dia



» • (DWtltoAlip K  A PracnsM üciuimi I Prefeni x +

<- -* O S domoedro.muxivix/tnrspaienaa/licitacoesAiracessos O ±

.h MAPA IQ SITE ^ ULEfONfS unt^ 6 ACE»SIRIUOAOE OUVkQOAlA Q t SlC (i •'ERGUNTAS ̂ REOUCHTCS FAcL CONOSCO

EíiSSSu «iCIO GOVERNO« MUNICÍPIO" TRANSPARÊNCIA > DIARM} OFICiAL SERVIÇOS' Q. =

«Incio Trangpartnd* Udu^tei ProcesMsucitaiótios

HOOAUOAOC

D B
Preste Eleo^nico Concotèrtoa Pf«gH»nedi De Preços Chamada PiMcs

■  F«vònico ■ Presenciat S Coocorr«ricia FúUca 0 Creoeneiamemc ■Pieglo 0 TomaOe De Preços
I ̂ ccednrentos AMarttsrm 0 Chemadi HUOiiCa 0 □«oerr&a Eleoònea 0 0 Tcnidfla De ^>070 0 Corr^

BtBKkM

::

I Modalidade
I Número da Lkintie

Pragto EMMgo
019/2024

Pragie BeBênlm
018/2024

I PúbHcaçSo
Ob^

PU8UCAÇA0.17.00- 2324 nPO. 1 - Menoi P(a«o CSS!DZ!3
Registro de pfecoe para cootrat3i;ão de empresa espeaaKzada paia fotnecimemo de materiais de laboreiOno pam
atendei as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do município de Dom Pedio/MA.

PUBUCAÇiO; 17/06i7024-TIPO: 1 -litvicf Preço C ' . CnUiU^Sl
Registro de preços para coniraiaçda de empresa especializada para fcmecimenio de matenais mddco tospitalares
para atender as necessidades da Secretana Municipal de Saúde do Muracpio rie Dom Pedro/MA

Pescuisar Dicite csTç»r~c!

Abertura i

Situaçfc > Oetelies

03/07/2024

ABERTA

02/07/2024

ABERTA



wmoommunhxo

TRIBUNAL DE CONTAS

EXTRATO DE ENVIO

PKRIODO: r 7 116'21124 - 17'06.2ü24

KM ÍDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (FMS) - ) 141553501)0140
l)A'l'.A DE CRI AÇÃO: 17,'06':024 iri.|j;25
CÓDIOO ÜE AUTENTICIDADE: 05450f5f-6í<75-450l-a356-964<ic0204c3f

Procedimento Licitatório

cnpj Id numero ano tipo . . . . cpf data „
procedimento procedimento procedimento procedimento procedimento ptenvo envo excluaao

11415535000140 PE0192024SEMUS

1141S535000140 PE0ie2024SEMUS

00312803311 17/06/2024

00312803311 17/08/2024

Total Procedimento Licitatório: 2

página 1 de 1


